
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 

II Unità Operativa – Ufficio II -  0775/296278   

 dario.quattrini.fr@istruzione.it 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Visto l’organico di diritto del personale docente di II grado per la Provincia di Frosinone per l’a.s. 2017/18; 

Visti i trasferimenti del personale docente disposti per l’anno scolastico 2017/18; 

Vista la sentenza del giudice del lavoro di Frosinone 837/2017 del 25 maggio 2017, con la quale si attribuisce alla Prof.ssa 
Fratini Daria il diritto a vedersi assegnata una cattedra nell’ambito LA00018 tra le sedi indicate nella domanda di passaggio 
di ruolo relativa all’a.s. 2016/17; 

Accertato che tra le preferenze espresse nella predetta domanda di passaggio di ruolo, l’unica disponibile prima delle 
operazioni di mobilità  a.s. 2017/18 era, per la classe di concorso AA-24 Lingua Francese, una cattedra presso l’IIS 
Ceccano;  

Vista l’impossibilità di effettuare l’assegnazione della titolarità alla Prof.ssa Fratini prima del termine delle operazioni di 
mobilità a.s. 2017/18; 

Visto il passaggio di ruolo disposto per l’a.s. 2017/18 sulla cattedra di AA24 Lingua Francese alla prof.ssa Di Stefano 
Incoronata Daniela sul medesimo posto IIS Ceccano; 

Attesa la necessità di dare esecuzione alla sentenza citata  
 

D E C R E T A 
 
Il passaggio di ruolo della Prof.ssa Di Stefano Incoronata Daniela sulla classe di concorso AA24 presso l’IIS di Ceccano è 
annullato. La Prof.ssa Fratini Daria, a seguito della sentenza n. 837/2017 è assegnata, per la classe di concorso AA24 
Lingua Francese, all’IIS Ceccano.  
 
 
 

                   IL DIRIGENTE 
               (Dr. Piergiorgio Cosi) 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0012545.31-07-2017

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it

		2017-07-31T09:22:56+0000
	COSI PIERGIORGIO




